
 BPMV Mannheim e.V.

 9. RNP Indoor-Kunstflug 2020    F3P-Rookie

 Rangliste   3. Durchgang  08-Feb-2020  13:50:28

 Rang

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 Name, Vorname

 Ullrich, Lukas

 Jeger, Simon

 Annecke, Fred

 Thomas, Micha

 Schmitt, Wolfgang

 Kassube, Eckhard

 Start-Nr.

 14

 11

 13

 15

 16

 12

 1. Dg.

 600,0

 592,5

 596,5

 578,5

 515,0

 470,0

 1. ‰

 1000,00

 987,50

 994,16

 964,16

 858,33

 783,33

 2. Dg.

 547,5

 616,0

 580,5

 588,0

 535,5

 470,5

 2. ‰

 888,79

 1000,00

 942,37

 954,54

 869,31

 763,79

 3. Dg.

 625,5

 624,5

 627,0

 592,0

 546,5

 525,0

 3. ‰

 997,60

 996,01

 1000,00

 944,17

 871,61

 837,32

 Ergebnis

 1997,60

 1996,01

 1994,16

 1918,70

 1740,92

 1620,65

 Wettbewerbsleiter: Dietrich Lausberg

 Organisationsleiter: Dietrich Lausberg


